

F A K T U R A

1 Dodávateľ IČD: 31724256 DIČ: 2020501274 IČ DPH: SK2020501274 GRM TRADE s.r.o. Šafárikova 118 04801 Ružňava Miesto podnikania: Ružňava Poštový ústredie: +4 Gbberaie		2 Číslo 20110858 Typ faktúry 1 Konšl. symbol 008 HZ-obj. číslo Dodací list SKHRMMA FČw.faktúra	
IČD: 17336228 IČ DPH:		Detský domov-Mlynky Biele Vody 053 76 Biele Vody Miesto podnikania: Mlynky	
3 Prijemca Detský domov-Mlynky Biele Vody			
4 Rodacie podmienky Spôsob dopravy Vyskladnenie		5 Dátum vystavenia 20.04.11 Dátum splatnosti 04.05.11 Dátum vzniku daň.pov.20.04.11 Forma úhrady Prevodný príkaz	

Obchodný register okresného súdu Košice ,odd stro ,7583/V

Reg. č.	Množstvo MJ	Jedn.cena	Suma bez DPH
Opis tovaru	% DPH	Cena s DPH	Suma s DPH
14084	72.00 ks	0.49580	35.696
Trv.ml.1.5% 1L TAMI	20%	7.14	0.59
14089	24.00 ks	0.62430	14.983
Trv.ml.3.5% 1L TAMI	20%	3.00	0.75
34077	3.00 kg	4.60010	13.800
Maslo tradičné 100g GR	20%	2.76	5.52
34111	1.00 kg	5.01000	5.010
Bryndza 125g PSEANA	20%	1.00	6.01
34121	8.00 ks	0.81550	6.524
Tvaroh jem.250g RAJO	20%	1.30	0.98
34136	24.00 ks	0.94000	7.83
Rama 400g	20%	4.51	0.98
44019	40.00 ks	0.30280	22.560
Chl.m. marsh.140g MITM	20%	2.42	1.13
54041	24.00 ks	0.34770	12.112
Piruet ml.doz.č-v150g CARPI	20%	1.67	0.42
54120	24.00 ks	0.31690	16.61
Termix 90g MIKA	20%	1.52	0.38
74366	2.98 kg	3.68770	7.606
Eidam Rodinná 45% Nika	20%	2.20	0.38
			9.13
			11.014
			13.22

Reg. č. Opis zboží	Množstvo MJ % DPH	Jedn.cena Cena s DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
80003	90.00 ks	0.05750	5.355
Vaňička čerstvá " R "	20K 1.07	0.07	6.43
80002	10.00 ks	0.43320	4.332
Moka hladká ext. Spec. 1kg	20K 0.87	0.32	5.20
8201	18.00 ks	0.72390	13.030
Syňa guľatá 900g MAMYA	20K 2.61	0.87	15.64
90037	12.00 ks	0.59700	7.188
Hrádok jem.425ml Bonduel	20K 1.44	0.72	8.63

SPOLU BEZ DPH: 167.557

SUMA NA CHRABU: [EUR] 201.07

KONVERZNY KURZ 1 EUR = 30.1260 SKK [SKK] 6057.43

Sadzba dane	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 %	0.00	0.00	0.00
20 %	167.56	33.51	201.07
S P O L U:	167.56	33.51	201.07

Vyrobca: Edira